

Transformé en
FRANCE



**SKYR 0% NATURE
OFFRE DÉCOUVERTE
YOPLAIT**

4 x 100 g - soit 400 g -
4,68 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,61 €
au lieu de 3,74 €
3,26 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4

**1€
87**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A *

LE 2^{ème} A : 0,74 €

Transformé en
FRANCE



**YAOURT AUX
PROBIOTIQUES OFFRE
DÉCOUVERTE À LA FRAISE
ACTIVIA**

4 x 125 g - soit 500 g - 3,58 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,50 €
au lieu de 3,58 €
2,50 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4

**1€
79**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A *

LE 2^{ème} A : 0,71 €

Transformé en
FRANCE



**YAOURT PROTÉINÉ 0% MG VANILLE
HIPRO**

2 x 160 g - soit 320 g - 6,22 € le kg
Par 2 (640 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
4,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2

**1€
99**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A *

LE 2^{ème} A : 0,79 €

Transformé en
FRANCE



**LIÉGEOIS CHOCOLAT CŒUR DE
CARAMEL BEURRE SALÉ OFFRE
GOURMANDE
MAMIE NOVA**

4 x 120 g - soit 480 g - 7,06 € le kg
Par 2 (960 g) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
4,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4

**3€
39**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A *

LE 2^{ème} A : 1,35 €

Origine
FRANCE



**MOELLEUX AU CHOCOLAT NOIR
MARIE MORIN**

2 x 120 g - soit 240 g - 10,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2

**2€
46**

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*



**BARRES CÉRÉALES
COCO POPS
KELLOGG'S**

6 x 20 g - soit 120 g - 14,58 € le kg
Par 2 (240 g) : 2,45 €
au lieu de 3,50 €
10,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**1€
75**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A *

LE 2^{ème} A : 0,70 €

**3€
29** LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
17** LE SACHET

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,12 € SUR VOTRE CARTE

**LA MADELEINE CHOCOLAT AU LAIT
X10
BONNE MAMAN**

300 g - 10,97 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



10x

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR